ç\J

--)

,L PARAIS

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ( 	 .tt ?/Ç //

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

2021 —2024

Portaria no. 6.766/2023
de 03 de outubro de 2023.

Altera disposições da Portaria Municipal
no  6.358/2022, que nomeia membros para
compor o Conselho Municipal de
Educação-CME e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. l Art. P. Fica alterado o disposto no art. l da Portaria Municipal n 0
6.358/2022, para ajustar a representação do Centro de Estudos UnB Cerrado, nomeando
seus respectivos Conselheiros Municipais. Titular e Suplente, que comporão o Conselho
Municipal de Educação — CME. biênio 2023-2025, como segue:

Representantes do Centro de Estudos UnB Cerrado
Titular: Regina Coelly 	 CPF:339.468.501-97
Suplente: Maria Lidia Bueno Femandes 	 CPF:039.664.058-30

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 03 dias do
mês de outubro do ano de 2023.

ÚS 0 N NC /S~A
 Municip

Certidão
Registrado cm i\ tu

proprio. ali\ado Fios Placares
de publicidade da PrcIitura
e da (daiara Municipal
Data Supra.

C ERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
/. PUBLICAÇÃO NO PLACARD DE
PUBLICIDADE DO MUNICIPIO DE
AL TO PARAISO DE GOlAS - GO NA

DATA SUPRA:ÇjÇL 1fl)3

Praça Centro Administrativo Divaldo Willían PinGo n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: aitoparaiso.go.govbr CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO